
Sprogcenter Aalborg søger lærer i dansk som
andetsprog

Lærer søges til fast stilling til undervisning i dansk som andetsprog for voksne udlændinge med
tiltrædelse 1. oktober 2025 eller snarest muligt derefter. Som ansøger skal du være indstillet på, at
der er tale om en stilling med varierende arbejdstider med både dag- og aftenundervisning, da vi fra
mandag til torsdag har undervisning i tidsrummet kl. 8 til kl. 21:15, om fredagen fra kl. 8 til kl. 12.
 
Vi forventer, at du: 
 

har en læreruddannelse med linjefag i sprog eller en humanistisk bachelor-/cand.mag.

uddannelse med sprog som centralt fag

●

har den obligatoriske uddannelse som underviser i dansk som andetsprog – DAV eller

masteruddannelsen eller at du, hvis du ikke har uddannelsen, er indstillet på at færdiggøre

denne inden for en kort årrække, mens du er i ansættelse hos os

●

gerne har erfaring med at undervise i dansk som andetsprog og/eller virksomhedsrettet dansk●

gerne har erfaring med eller kendskab til online-undervisning. ●

har gode formidlingsevner, er initiativrig, handlekraftig, energisk og tør være kreativ i din

tilgang til opgaveløsning inden for de givne rammer

●

er professionel i din tilgang til opgaven og til samarbejdet med både kursister, kollegaer,

ledere og samarbejdspartnere

●

ønsker at sparre og udvikle dig fagligt og kommunikativt i  fællesskab med dine kolleger

samtidig med, at du også formår at arbejde selvstændigt i hverdagen 

●

ser muligheder frem for begrænsninger og har en positiv livsopfattelse●

 
Vi tilbyder: 
 

En fast stilling på 37 timer●

Et job hvor vi arbejder målrettet med løsning af kerneopgaven●

Et fællesskab med engagerede kolleger og frihed til tilrettelæggelse af dine opgaver og din

arbejdstid indenfor skolens aftalte rammer

●

En arbejdsplads, hvor vi har fokus på læring og resultater og hvor faglighed og samarbejde er

afsæt for alle opgaver

●

Et afvekslende og spændende arbejde i en dynamisk afdeling, hvor omstillingsparathed er en

nødvendighed

●

Et uformelt og positivt miljø med høj faglighed●

 
Om Sprogcenter Aalborg
Sprogcenter Aalborg er placeret i Job- og Integrationshuset, Job og Uddannelse i Aalborg
Kommunes Job og Velfærdsforvaltning. Sprogcentret underviser året rundt omkring 1100 kursister
repræsenterende mere end 100 nationaliteter. Sprogcenter Aalborg har pt. 25 medarbejdere, der
for manges vedkommende gennem mere end tyve år har bidraget til en professionel udvikling af
undervisningen i dansk som andetsprog for voksne udlændinge i Aalborg. 
 
Job- og Integrationshuset varetager desuden den beskæftigelsesmæssige opgave for alle nye
flygtninge i kommunen samt for aktivitetsparate grønlændere og for aktivitetsparate
kontanthjælpsmodtagere, der har flygtninge- og integrationsspecifikke udfordringer ud over
ledighed.
 
I hele huset er vi i alt ca.95 medarbejdere fordelt på forskellige fagområder; undervisere i dansk
som andetsprog for voksne, virksomhedskonsulenter, rådgivere, mentorer, faglige koordinatorer og
administrative medarbejdere.
 
Læs evt. mere om Sprogcenter Aalborg på www.sprogcenteraalborg.dk
 
Løn- og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. 

http://www.sprogcenteraalborg.dk/


 
Yderligere oplysninger kan fås hos afdelingsleder, Lise Skovhus-Lydersen 9931 3138 i ugerne 26,
31, 32 eller centerchef, Betina Trytek 9931 5840 i ugerne 26, 27, 28.
 
Ansøgningsfrist: 7/8-2025
Forventet dato for jobsamtaler: 13/8-2025

Forud for ansættelse, indhenter vi reference.
Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin. https://www.aalborg.dk/job-og-karriere

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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